
                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Витяг з рішення виконкому 

 

 

Від  24.09.2015 р.                                                                                                    №179 

 

 

Про надання дозволу ТзОВ ВЕП КДТ  

на проведення ремонтних робіт за 

рахунок підприємства в орендованому 

підвальному приміщенні БК ім. Т. Шевченка 

по вул.. С. Бандери, 60, а саме ремонт підлоги, 

стін, стелі, систем вентиляції та систему 

відкачування підшкірних вод, що систематично 

попадають до підвалу 

 

 

 Розглянувши матеріали ТзОВ ВЕП КДТ  про надання дозволу на проведення 

ремонтних робіт за рахунок підприємства в орендованому підвальному приміщенні БК                

ім. Т. Шевченка по вул. С. Бандери, 60, а саме ремонт підлоги, стін, стелі, систем 

вентиляції та систему відкачування підшкірних вод, що систематично попадають до 

підвалу, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради вирішив : 

 

 

      1.  Надати дозвіл ТзОВ ВЕП КДТ на проведення ремонтних робіт за рахунок 

підприємства в орендованому підвальному приміщенні БК ім. Т. Шевченка по                           

вул. С. Бандери, 60, а саме ремонт підлоги, стін, стелі, систем вентиляції та систему 

відкачування підшкірних вод, що систематично попадають до підвалу. 

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

В. Гулика. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                          П. Курляк 

 

 

 

 

 


